lf;l

...q.v

HL-5250DN

AEERITEM 2R, BFAADERERRAS, BT
MBENER PITENSN AL AL RE . BEEER
MEAE—NTENLT, WEREER.

Brother Solutions Center ( Brother f#R 77 & Hily)
(http://solutions.brother.com) B] A 42 i3 FFT EDALART
BHEIE, f@:EIL)(T?EJ(BﬁﬁH&ZIKE’] Brother ¥TEN#13K 5
BFMIARR, HEELRABRE (FAQs) FHEHE
B RS T MRS IRAOFTEN IR T R,

hRZ 0

I\

(i




== D ! )

5. EEMERRA

REREABER T EIAR:

“‘% L EPRZ B S N T e I B A IR R X SR R S HE e TERRT.

[t o

Brother #1 Brother #RiC2F M R, BRAdmIin T ik 2 5% 36 T kXS4 B4R,
UNIX 2 Open Group A3 E#R.

Apple, Macintosh # LaserWriter 23 Rt E41A S EME1R.

HP, Hewlett-Packard, Jetdirect 1 PCL @& &/~ 5] 19X M & AR

Microsoft, Windows #1 Windows NT 24k /A 5] 89;% i & 7.

PostScript 2 Adobe A 3] A9 M & 1x.

AERRBARSENEERNE. FiR0~ 0 2MREEBNN A SN EIRS0E M ER.

Zm4E K tH st IA

AFMAABTIUHANSHEE THREL R, S&&KH~ Mm% HMRAE.,
RFMAREZRAKEEEL, BRBITEA.

Brother A SR EE X &2 A A F M P B9~ M AAE A BHM L BRI, AR TBA, FNBTEALF
B &M EITE M ERRIA (B1EER) . BREFRTALRDOHREEAMMIER, Brother A8
BARRBEFTE.

©2006 Brother Industries Ltd.

Windows® XP ZEZA15 B8 iR 2 Windows® XP Professional ifid~, Windows® XP Professional x64
K7 #1 Windows® XP Home iz, 5% Brother SR A3 H0 M1 (http:/solutions.brother.com)
THREZ Windows® XP Professional x64 [FARHE AR T IFEE.



http://solutions.brother.com

1 131 1-1
B ettt et e te ettt eete e —eet et te et eet e ettt et et et aee et e et e ee et e e e anaen 1-1
B R a2 B ettt ettt ettt ettt ettt et ettt ettt e et ettt et en e 1-2

B R TE FE S0 ettt ettt ettt e et e e e ettt et e et e et et et eneeeeans 1-2
] TOP/IP I I A R R T ED oottt ettt et et e e et ee e e e e et e e e e e eeneenene 1-2

B 8 e T T Bl oottt et et e ettt ettt e et et e et et ettt ettt ete et er e et et et et e et ennaann 1-3
B2 et ettt ettt et ettt ettt et et et eet et e ae et e e et eet et eaeeee et e aeaananaen 1-4
TOP/IP B I B TIIBE oottt et e e et e et e e e et e e et et e et e et e ee e e e ee e e teeeeeeteene e e e eneans 1-4
DHCP/BOOTP/RARP .. .ottt ettt eee ettt et ettt e e e e et et e e et etees et e e s et e e eeeteereeneeenn 1-4
APIPA . oottt ettt ettt ettt et ettt ea et et ettt ettt et e ettt et e et et et eteeae e 1-4
DIN S B 0 vttt e e e e et e e ee et e e et e et et et e ee e et e ee e et e et et e e et eeae e et eeeeeree e e et e e et e eeeaeaeas 1-4
NEIBIOS/IP ..ottt ettt et ettt e et et et et et eeees e ee e et e e et et e et et eeseee et e e e e e e e et eeeeeeraeenn 1-4
LPRILPD .ot ettt ettt ettt e et et et ettt ettt et et e e et et et et ea et e e e e et e e et enaeenn 1-4
POIEOT00 .. ettt ettt ettt et et et e e et et e o2 eet et e et e e e et et et eet ettt et e te et et et e et et e en et et e e et ee et eneans 1-5
SV T P B o i vttt et et e et e e e et e e ue e ee e e e et e e e ea et e e et et et eet e et e e e ea e e e et ente e e aeeneans 1-5
122 =TT TSSO UTOROPRPRRTSPN 1-5
0015 N LTSRS SPRP 1-5
TE LN E T ettt ettt ettt et e et ee e et e e e et e e e ee et et eeee e et e s et eee et et et e et et et e e e te et et ee e et ene et et e et ee e 1-5
SINMIP oottt ettt et ettt ettt ettt ettt e e ettt ettt et et e ettt et et et e et et et eeae e 1-5
WED RSB (HTTP) ettt ettt ee e et sessssas s e et sesssnanes e 1-5

PR Tt 0 L 2-1
B oottt et e e te et eete e — e et te et aet e et e e et e e et aae et e et e et et e aeeananaen 2-1
IP HIEE . R AIRN S oottt ettt e e et et eeeee et et e e e e e ee et et e eeeeeeeeeee e ee et e et eeeeseeeeneeseeeeeeeeeneens 2-1

120 2 TSSO P TP 2-1
AT A B 1P i B T B DR G5 B8 e oot ettt ettt e e et et e e ee e 2-2

T B R .ttt ettt et et e et e e e ettt ett et eateete e et e et e et et e e e et e e e et e et eereanaes 2-2

T e (T B B B ) oottt et e e et e et e et e e e e e e e et et e e ea e e e e e et e e e e e e eetee e et e e e ee e et e e e aaeeaaes 2-3
R P A B g8 B oottt ettt ettt et et et e et et e et e et et een e et e et e et e ee et e e e e aeaen 2-3
# F3 BRAdmIin T RS AREFEEMLITEIN (DUERT WIndows® ) .o, 2-3
BRAGMIN B R I B R o ettt ettt et e et et et et eee e e ee e e teeee e e e e e e e e et et e eeeeneeeen 2-3
an{eT {5 A BRADmIn T W ARE AR FFECEFTEIML oo 2-3
L T T T B TN FTEI AL ettt ettt ettt et e et e et et et ee et eee et e e s et eaeeeeeeereenanenn 2-4

B T T E I AR S B IR L oottt e et e e et e et e e et e et e e e e e et e e et e e e e e ee e e et ae s 2-5
1# F BRADmIin T RE BRFEIITEHRSH/EE (POEAT Windows® ) oo 2-5
FERAHTTP (MR B RE) B I BT RGE BRI E oottt eeeee e 2-6

3 M Windows® SEATRILEFTED : E2 TCP/P THEFTED oo eeoesseseeeeseseeeeens 3-1
B ettt ettt ettt eeateeeeee et ee et e et et et eeeee et e e e e e et aaane e 3-1
W INAOWS® 2000 X P o ettt et et et e et et e et e e e ee e e teeneeeteee e eee e eee et e e e ananaen 3-1

BB FRIE TOP/IP Z I ..ottt ettt et e et et e e e te et e n e e e eeeeeeeee et eeeeeeee e e eeeeenens 3-1

T R e B T A LR B AR T ettt ettt ettt e et e e e e eeeee e eeseeen e et e e eeeene e eeneeteneeeeanas 3-1
B B T E A L IR B AR E oottt et ettt e et e et e e e et e et te et en et et et ene et et et e e e eanas 3-2

WV INAOWS N T 4.0 B T oottt et e e et e e e et e e et e et et e ee e e e eee e e eateeteeeeeeeeeeeeeeneeeeeaeeneen 3-3
ZRZE TOP/IP 1M et ettt ettt et e e et et e e e te et et et e e e et et ettt ee et e 3-3
B BIOtNET JT BRI ..ottt ettt e et e et et e et et et et e et ettt ettt en s 3-3
T T AL oottt ettt ettt e ettt et e et et e et e e et aae et eeneans 3-4



TR 7] BrOther LPR B oot et e e e e e e e e e et e e e e e e et e e e eeee e e e enee e eaeeeeeaeeeenees 3-5

WINAOWS® 95/98/ME B o oottt et e e et et e e et e et et e et e e e eeeeeeeeeeeeneeeeeereeeneeeeneens 3-5

B A BION T T B A oottt e et ettt 3-5

T T A Lottt ettt ettt et e et et e et e et et e et et e et aate e et eneans 3-6

BRI Brother LPR B .o e e e et e e e e e et e e e e e e e eteee e et e e eeeeeeeeeane e 3-7

B B B B TR oottt ettt ee et et 3-7

4 M Windows® H1TRIZZFTED : NetBIOS FFEEFTEN ...ooveeeercereeeers e e s sse e s e ssnsssmesnas 4-1
B oottt et et e et eete et et et te et eet e et e e et e e et aete et e ae e et et e aeeara e 4-1

Windows® 95/98/Me, Windows® 2000/XP #1 Windows NT® 4.0 FY3TEIRR GRS ECE ooooveeeieeeee. 4-1

BT B R GS BB B oottt ettt e et e e et e et e ettt e et et e et e et e et e et e te et eae e aeaeeneans 4-1

£ BRAIMINn TV RERAEFEB TR BT /B e 4-2

5 A L S 0 RS B B L B B R/ BB et 4-3

{EF TELNET BB T AEZR  BHR /BB oot ettt et e et e et e et e et e eeeeae e 4-3

22 Brother NetBIOS T T B oottt ettt eeee e et e e ee et e e et et e e e et eeeenens 4-4

B T ED A L e ettt ettt ettt et e e e e e e e e aee e 4-5

WINAOWS® 95/98/IMIE ..o e e e e et e e e e et e e e e e ee e eeee et eeeeeeeee e e eeanaee e 4-5

Windows NT®4.0 / WINAOWS® 2000/XP ......ee oot eee e e eee e e 4-5

FERTI— 1 NEBIOS FTETERE T oottt et et et et e et e e e eee e e eeeeeeeaeaeaeeeeeeeeeaeeeneeneeeeeeees 4-6

WINAOWS® 95798/ ..o e e e et e e e e et e et e e e e eeee et e eeeeeeee e e e e e aee e 4-6

Windows NT®4.0 / WIiNAOWS® 2000/XP ... oot et ee e e e e eee e e 4-6

= R = OSSR PR 4-7

O M Windows® BEFTERERIITE woooeeoeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeesesesseeseesseeeseeeseeeeeens 5-1
B ettt ettt e et et ettt eete et e et et te et eet e et e et et et aae et eae e et et e aeaara e 5-1

WiINOWS® 2000/XP IPP 3T ED oottt et e et eee et e et et e et e e e ee e e e eeeeeaeeeeeereeeneeeeeneens 5-1

Bt i N N i = U | = SO RUR USSR 5-3

B B B B TR oottt ettt e et ee e 5-3

6 M MacintoSh® HEFTRIZEFTEN wooomoeeoeeeeooeeeeeeeeeoeeeeeeeeesoeeeeeeeeesssseeseeeesseeeeeeeesseseeeeeeeens 6-1
B oot ettt e et e et ettt ee e — e et et et eet e et e e et e e et aae et aae e et et e aea e e e 6-1

% A Mac OS® X fI i B ML EL B TIAE M MacintoSh® FEFTFTED e 6-1

WA EFATENHIEFNFEF  (Mac OS® X 10.2.4 BEFARZR) w.oeieeeeeee e 6-1

B T R TS B AT R B oot e e et et e et e et e et e et e e e et e et et e e et e et et et e et e e e e ae e 6-3

5 P 2 ] B B B B T E R S BB R B ettt et e e e e et e e e 6-3

{# F BRAdmin Light LA EF ( Mac OS® X 10.2.4 BLE SRR ) woeeoveveeeeeeeeeeeeee e 6-3

B B B T oottt ettt et et e ettt e e ettt et ettt et et et e eeeaans 6-3

T == 117 2 7-1
B oottt e et et ettt eete et eet et te et eet e et e et et et aee et e et e ae et e aeaaranaen 7-1

BT T TR AL IR B T oottt et e e e e et e e e ee e et e e ee e e e et e e eeteeeeeeeeeaaeeeeeateeeeeneeeeateeanaaeeeeane 7-2

AT T T B AL IR B Tttt ettt et e e et e et eee e e e ea e e e e et eeteeee e e e e ee e et e eeeeeneeeeeeneeeeeaeas 7-2

F I TR BB R T T R T A T oot e e e et e e e e e e e e e et e e e e e et e e e ae s 7-2

BB B APIPA 1T ettt ettt e et et e et e et et e ettt et e et e et e e et e e e e et et e et e e e e e ae e aes 7-3
1 S 8-1
B oottt e et et ettt eete et eet et te et eet e et e et et et aee et e et e ae et e aeaaranaen 8-1

B L B L ettt ettt et e et e ettt et e et eete e et e et e e e e et e et e e e et e e et eneaas 8-1



FABEVLERT, TREBFITFIEIEI oo 8-1

A4S Brother 3TN AR a8 TR B 0 B T R AT B et 8-1

B B TR ettt ettt ettt ea et e ettt e et e et e e ete et e eaee e et et e et e et et et et et eeneneeeaans 8-1
7E WK FTEN R4 R 2550 Windows® 3R 4E T A9 Brother $TENHIKEh 72 7 sk % 2

BrO T 3T T RS B .ottt et e e et et e et e ettt e e eae e e e eaeeaaen 8-1

£ Mac OS® X FI BB ML EC BTN 8E T35 7 2 Brother FTETAR S B8 oo, 8-1

FT B TEI L et ettt ettt ettt e et ettt ettt ettt ettt ee et e et et e e et et et ettt et ete et et e et eeeer e ranenn 8-5

BT R T TR T Bl e e ettt ettt ettt ee e e aaen 8-5

T R B oottt ettt ettt ettt e et e et et e e et e et eae e et e 8-6

I B I R 2 s b TSSOSO 8-7

Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 Xt 4TED (LPR) AIBIBEHEBR ...coovoveveeeeeee, 8-7

Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 X3 <54TE (NetBIOS) HUEHEBR .....ocvcvveeeeeeece 8-7

Windows® 2000/XP IPP BB HEBR ....eeoeeeeeeeeeeee oot e e et e e e e et e e e ee e e e eeeeeneeeeeeteeeeeeeeeeeeneeneens 8-8

FEAEEFE R 6371 3 T LN AT AN B 0 S oottt et et et et e e et e e et eete e eeeneene 8-8

7E Windows® 2000 REETHBE R THRBEZEEIEI oo 8-8

B0 28 3 BT BE AL HEBR (TCP/IP) oottt sens 8-8

e R N A-1

B P BB GS weeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et ettt et et et e et te et aee et e et e et et e e e e anaen A-1

BEIPHINETTE (SR EIERE) oottt et ee et et eeeee e A-1

FEFI DHCP ERE 1P HBIE .ottt et e et et et e e ee et e e et et e e e e eeene e A-1

FEF BOOTP ELE IP HBIE oottt e et et e e e e et e e eee e e eeeeeeeneenens A-2

R RARP BLE 1P HIEE oottt et e et et et et ee et e e eeeeee e e e e e eeneenens A-2

FEFD APIPA FCLE IP HIEE oottt et e e e e e et e e ee e et e e et eeeeen e e e e eneenens A-3

TR ARP ERE 1P HBIIE oottt e ettt et et ettt ettt ee e A-3

WV INAOWS® ZR T ..ottt ettt e e et e e e et e e et et e et e et e et e e e ee e e aeeneeeteeeeeaeeneans A-3

UNIXB/LINUX ZEZE ettt et e e e et et e e et et e eeeeaeeeee e teeeeeeneeeneaaeeeee et e nneeaeeneen A-4

R TELNET F2HIECE 1P HIEE oottt e e e e ee e e e et eeeeee e e e e eeeaenens A-4

% 3 Brother Web BRAdAmIN AR FF I N1S* EEE IP HAE coovve e A-5

BT R GE B A A oottt ettt ettt ettt e et ea e et et ea e e ettt et ettt e et etn e eeeeans A-6

L - S B-1

B TLIAN L (FAQY) cevivieeeeieeeceee ettt et ettt a et et eae et et eae e s et eae et et e ee et et e et et eae st et e et et e e et e s s ete e B-1

B R GE ettt ee et ettt e et ettt et ettt e et et e e e e B-1

BB R . U oottt et e e ettt e et ee e et ettt e et ere e aen e B-1

B I P FE B E BRI .ottt ettt ettt ettt ettt ettt B-1

L - [ I-1




i S

B=

Brother T ENAR 552 2] #£ 10/100Mb #YIX AN £ Z & H9 Brother FTEDYL. FHiR 48 A T35 TCP/IP 1Y AY c
Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows® 2000/XP #1 Macintosh® $TEIfR % .

B 454 A Brother $TENYL, B MEEITENRS %=, FREGFELANOITEN.

EAE, BT MMEEZMMNEDWNEARS, aF250, BHEBAZINEARENHFAFE., F3
FHE7EHRTMETENTRTARIERGTEEBNITENRS

# 3% : M Windows® #7725 FTHI : ZK TCP/IP X1 & 7T I
# 4 2 : M Windows® #7725 FTH : NetBIOS X147

#E 5= : M Windows® #17B#E T HI

2 6 = : M Macintosh® #7725 #T £

E7E EHERRE



2% R KR

—HoRE . BRMMAEENRE . WEREMME TS,
oY & S 4 S

£ TCP/IP Bhisl BIZTEHTED
ENFRET, 881TEYEEZERE / M Brother ¥TENHL & X S U EE .

® ®

Windows

Windows® Windows

TCP/IP TCP/IP
P 253 T ENIL

B A2 Z3BTEVA/NENEZRES, #H#EFANSETONAR, BEANFITONARLE TRERNNELE
FTNARERGHTEE. BSRAE1-3 NHNMELZITH,

B F8ITEVAIEER TCP/IP Y.

B Brother fTEIHIF ERLEE LAY IP Hbilt.

B NREFEATREARS, TENRBBERBRIG0 Brother FTENYL, (EXFERT, HAEITENVFFT
EN TN EE)

B Brother $TEN#l 186 5 Macintosh® #1718, (3% TCP/IP B2 1ER )



PRI ZFTED

AEMBHZIET, SaEYEETPREZHITEALE / M Brother FTENYLA X SR EIR. XEITEA
SFBRMzA BREHET B OCITHERSHE . eNESEMECHEYN LBUSITENMEL, FXXLEFTENEIL

AT, d

Windows®

Windows® Windows®

da's

P
Windows® g “REE”

j = o FTENRRS R

=

[T

P ZEFTENAL

FERBEIMER, EHFFERAMELZITE,

"BREST I TEIRESS T FBEHTT TCP/IP hilELE .

HHITEVILIER TCPAP 1Y,

Brother ¥TENH B EELEEH AY IP ik,

Brother TENHL A MECEE LAY IP ik, BRIEXBITEMNEBIIARSSHHTEOH USBIEZOHE,
Brother $TENHLt18E 5 Macintosh® #17i&l. (382 TCP/IP MYIRIER %)



=

=

Y
TCP/IP thi{FnTh &€

E A MG EEEEIRRENRAENIN, IRV RFFEEERIMNS TR,
F3T X5k Brother /= @ AYFTEN AR $528 3235 TCP/IP i (FZE iz d il / EE ML) .

TCP/IP thil B7ZE MBI (NE4FWNINE FEREE) I ZFERI—Mh. JLFEFRENRERSN
Windows®, Macintosh® F Linux #3488 X M.

R Brother = @ X #F U TR TCP/IP 13,

DHCP/BOOTP/RARP

{¥£F DHCP/BOOTP/RARP #hi¥/5, T IX BB E IP Hbilt,

4 i

Z{F¥F DHCP/BOOTP/RARP ¥, BB ABEHINEEIER,

APIPA

MERRXEFEFs (£ BRADmin #4F) B3I (£ DHCP/BOOTP/RARP fk%#8) f5& IP #hit, A48
LA IP Fit (APIPA) il 7 169.254.1.0 & 169.254.254.255 S BN BENiEE—1 IP i,

DNS & R

Brother TENAR S5 =5 X 1 B AR S5 (DNS) B FunINEE. ZMBEAVFITENIRS (£ H DNS BFR5HER&E#H#TT
Bifl.

NetBIOS/IP

7E IP EAIHEE E Y NetBIOS 53 Brother FTENPR 5588 H IL7E Windows® B _E4RE
LPR/LPD

£ TCP/IP M4 ¥ iz e FASFTENHHIN.



Port9100
F—TE TCP/IP ML R4 2 A RIFTENIN .

SMTP & Fifs

7 BB BB A 2 Far I (SMTP) & 7 i iR 1 Rl 45 0 = 740 380 ) 2 i BB F R 44

IPP

REFMITENFML  (IPP ARA 1.0) S U@ F 4 W B 55 SCASFTENE 2] o] 175 8] AU FTENAL L.
mDNS

mDNS £ Brother $TENAR G857 Mac OSC X B BEMKEER LR AN H T LIEEE., (Mac 0S®X 10.2.4
HESRA) .

TELNET

Brother ¥TENAR %588 X ¥ TELNET lRE B G LTEE.

SNMP

fa B2 W E E IR (SNMP) I TEIRTE TCP/IP W& L BFEITENL. FTEIVMELmRNAERNANERE.
Web fR$53% (HTTP)

Brother ¥TENIR S L& Web fRGs8. AT EERAERSHEN—LRERE.

EEy:

¥ %15 A Microsoft Internet Explorer 6.0 (S E & ikA) = Netscape® 7.1 (HESHRA) . MEFHEEW
EX e, ERHAEEFEBRHTTP 1.0 F HTTP 1.1 AR X 5 s,



MC & M 25 3T EIAL

B=

FEM L% £ 5 F Brother ¥TENHLZ BT, MAECE TCPAP RE, TEAZE, KK T BEMR TCP/IP thill# T M%7 d
EN A9 AR SCERANIR.,

WEFEAENASTNENITNRENEREF., FRLER, DBITEIWEEDEZERINE £, FREs
LS FTENALBC B Fr 8 A MR B AT ENHLIRShFE . BRIR U 185 & F Brother MZEFTENYL, 1585
1RE L TR LR RHTRE,

MBEAFEFEAENLENAEFFETITENEE, BEAREAZTRNE, 7RIOEIHET TCP/IP HRE.

R, EF3E F4F F5EMEF6ET, BETHRNTEENTENESTHNRIERREPREMERM
FMFTENHLIR S REFF

IP Mk, FRIFERDFIR K

7 TCP/IP SRE T ERFTENYL, BAIECE IP MUt M7 885, D ECEITENRS 2/ IP St 215 BA9E
HER—ZENE L, BN, SAHERKEEFMEDIN L,

IP bt

IP #IERIRFE ST ENEANBN—RIEF. 540 IPHith 4 BEFAHN, FhARKDE. SHAHEF
D 0 E 255 Z 8],
Bl A—NNEINEH, BEEAKE—NEFRE IP i,

192.168.1.1, 192.168.1.2, 192.168.1.3



o & M 48 FTENAIL

INMATSEC 1P Hudk BUFTENARS538 L -

MR ML HH DHCP/BOOTP/RARP fRE8 (3B 4 UNIX®/Linux = Windows®2000/XP M%) , $TENRR
S BEIM DHCP FRE 283K EL IP #b3it, Fi@iT5 RFC 1001 1 1002- #AM M ESEHZ RS EMBFR.

EEy: q

A/NEIM LK F, DHCP fR% =30 A AB& HIs7 .

%F DHCP, BOOTP #1 RARP HI¥H{E R . 15ZHE A-1 WA & /HF DHCP ICE IP #4f, % A-2 TURY (&/H
BOOTP & IP #1470 (& /H RARP B £ IP #4f,

MR A A DHCP/BOOTP/RARP k%%, Bzh%T A IP Tk (APIPA) S 7 169.254.1.0 &
169.254.254.255 SCEIN BEFIfEE— 1 IP thilt, £ X T APIPA NIFMELR. 1ESHE A-3 U Z/H APIPA
B E IP 4t

MR A APIPA #11, Brother ¥TENIRE2SEIARY IP Hudik 25 192.0.0.192., TiSfEfMIER ., HERE T EH G

IP it B A SEMAEILER IP ik, ELZXTMEER IPHUMNFAER, BSHE 2-3 WHNKE IP
4 71 F P 7EA.,

TR

T W A5 PR 1 0 25 18 7L
Flan. PC1 TS PC2 @I

PC1IP #siif:  192.168.1.2
T IEAD 255.255.255.0

PC2 IP #uilt : 192.168.1.3
FMIED 255.255.255.0

L am

0 Tt F7EIX &R i PR BB ILBR

EMERBIFH, BMNTUSEMEI 192.168.1.X FRA IP it AR Z@E .



o & M 48 FTENAIL

WX (FNEEHZER)
W% EHNREMGEOMETH A, TLUBE WA EF N B a9 RXMIE. el s AIATE M X L SR 4R

2. MRBAMLLTINGBME, BEHFEIMNBMELEEERE. IRENNESHENERBRE, LUESR
EMX IP thit, MRERNMEMX IP i, BRAGHMEEER, q

R E IP ok F0F REag
£ BRAdmin TR AEFEEMEITEIH (LEATF Windows® )

BRAdmin £\ IESEAEF
BRAdAmin T\ kS AEFE BT EIE TCP/IP 3RE T2 Bk M AY Brother $TENAL,
WA{EA BRAdmin T EAEFEEFTEPHL

& xm
« 1&# F Brother /= mBEHL X 2 A BRADmin TV AR BREFARA., Bhof &R
http://solutions.brother.com M T EH & HTHI BRAdmIin T W IR AREFARA ., ANZHREFNE
Windows® B A{E .

s WMBEHBEAFEBNABKESME (F40. Windows XP o] A E MG ki) | 52 FiZEi .
—BSBHINTT DUETITEN R, BEFITHFEND ARG KSR,

s TREB TRIFHINELHF BRAImin TIARA, BIAMNT 2B A "BRN xxxxxx" ("xxxxxx" JUK
Mt &R E 6 fLEF) .

*  Brother TENBRE 23 AUBKIAE L A access,

1 @mit&a® “FF4E (Start) BF (Programs)/Brother &2 R 3L Fi#2F (Brother Administrator
Utilities)/Brother BRAdim & I ik 3C Fi#2 /¥ (Brother BRAdim Professional Utilities)/BRAdim & I
kR (BRAdim Professional)” . T /551 BRAdmin T ARSEAREF (M Windows® 95/98/Me. Windows
NT® 4.0 1 Windows® 2000/XP) .

2 # BRAdmin TR OMZEAD®EE "TCPIP” .


http://solutions.brother.com

FC B M LR FTENHL

3 M CBET XBEh®E CHRTMEE" . BRAIMIn TR EMIERTRE.

% pzervers. psl — BRAdminSilEE

IHF) dwE @ FRie) PME #EEhoD
1o PR apBe T &
| ] Rt [ & [ Esthit [ ITERHLIRRS ~
£k TCP/IF =N 10.148.40. 150 =t
[ tp2/5PX HBRN 220540 10. 148. 150, 38 06427 18:38 TEL
SHERN_220DES I6D C... 10.148.150.25 010
SHERY 221002 10. 148, 150, 37 08/04/2004 1714
CSHERN_22415C 10, 148, 40, 177 08/04/2004 1714
GHERK 224161 10,148 40193 DE/04/2004 17 14 v
< ¥
1EF 1R REED W& 33 FEE: 0

EEy:
* WMRKFEH DHCP/BOOTP/RARP fREa%. FHHEITENRRESS|FBAHT BIMEE . BBAZIRER L APIPA
R L I7ZE BRAdmMin TV R AREFRET.
o BETDUBISITENTENHIIR BT, HE T ESAMUAMMEHIE ( "Node Address” L) . <TF a1
FEEAFTENRSS 28 LHTENFTEMR E MAEME R, BSHE 7-2 W FTHIFTEIYI R E T,

4 WEREBREE.

5 @ANGHITENRE SN P U . CFREBT 1 CMET (MEE) .
6 =+ ®mE.

7 THEEIPHUE SBaEBERETFDEN Brother ITENRE =,
ERHEEAREEMKFTENH

ERHEEATRNEELNMNEITINNIESHE A1 W KE IPUAIRETZE (BRAFHEZIRA) .



o & M 48 FTENAIL

ERITENRS 8 E
A BRAdmin TR EFEXITENRESEIZE (WEBF Windows® )

1 @mits® “FF4E (Start) BF (Programs)/Brother &8 R 3L Fi#2F (Brother Administrator
Utilities)/Brother BRAdim &\ ik 3t A2 ¥ (Brother BRAdim Professional Utilities)/BRAdim &\
hR %BRAdim Professional)” ., T 251 BRAdmin T RS ARESF (M Windows® 95/98/Me, Windows
NT® 4.0 #1 Windows® 2000/XP) .

7£ BRAdmin T H O L= FEE "TCPIP .

£ BRAdmin T E O AR EEEMEENITERS .

M TFEET EEEEFE EEITERSSE.

BWMAZ, BRINFEL A access,

D G AN QN

BIRATUESITENR S /R E,



o & M 48 FTENAIL

fEF HTTP (MZ&HSEEE) ERHTEPARF=FiLE

TINGEFAREML N IS (7 FFB Microsoft Internet Explorer #RZ 6.0 (S E =) 3t Netscape® i 7.1
(HFES) . HTTP (BXAZHNIN) EXFTERESHBIZE, FHMEXERE SX0E LHEETEHR
a9 IP Hodik,

1 AN R EAN http: //printer ip address/ (printer ip address £ IP i3t s FTENAR & 88
B BFR) .

140 http:/192.168.1.2/ (4NRFTENRRS=7AY IP ik % 192.168.1.2)

4 s

MREBHETEN EHRIET host XU EAEFREZR S, Bhetasm AFTENRSE25M DNS &858, HITENAR
Z 88X TCP/IP A1 NetBIOS & FRAY, &t o] NI ANFTEDAR 52549 NetBIOS &#8., TJUFEFTENHIIRE T £
ZEZ| NetBIOS ##R. NetBIOS FBRFHAT RBME 15 NFFEE. BIANT RH A4 "BRN_XxxxxX"
("xxxxxx" U KNHbIE A &RE 6 fEF) .

mi TWNEERE" .
WMARFPZMEZL, ARE A adnin | BRIAERL A access,
B "HE".

=i “BECE TCPNP” .

D G AN QON

BIRATUERITENR S /RRILE.



M Windows® BE1TRIZ5FT E]I -
LA TCP/IP X 24T B

B=

WMEREE Windows® B, HHFEBANEWETHER TCP/AP thi#HiTHEN, HERBAEZWNIR T, AZEik
7 A0A L A A LR HT ENALAS W R B4 NS T ENHLIR SR

4 i
o HTEHTAZREZR], BAREEFTENYA IP #bilt, NRERTMIP HUNEE, BELSHEF2E,
s WINENVAITENRESHDECLTRE—ME, ERHEESEREE WEEMREZBMEEEIE.
*  Brother fTENRE 22 AU EIA B AL 4 access,

Windows® 2000/XP A F

ZIAER T, Windows® 2000/XP %\%1%2%%¥E%?TEH)5W TRAIFTENAR A4, ztxalﬂ TR B EMRE
TCP/IP i AFTEN, Windows® 2000/XP A A theE @it R 45 M E A IPP h#ITHTED, #1555 M5 5-1 UK
M Windows® #7751 # M #T .,

MBHEDRRE THEONENRR, EREESE 3-2 WS LTI IEHER.
Bl E#RAE& TCP/IP iz

R RAATENHIR B2 FF

T Windows® XP. S “FF#h" %R “FTEAMEE"
Windows® 2000: =i “FFiE" 1%5H. ©&£F R®RE" %EL% “FTEDAL

N

Windows® XP. & i;%ﬂuﬂEﬂm HAN TARIFTEINES .
Windows® 2000. W “AHRIFTEIHL” EFRFEN “HMFITEIHIEES .

HERD "TRUEHAANRMTENEREG" BEE. s& "T—F°

TR CAMITEIY  AEERF AN FREREEERITEIN £

R TT=F.

BRHIUEFEERAMEITENR O, EF "QIBFmA" FEFTHUREFHN "FfE TCPIP ixH"

D O KA W



M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

7 B& CTH.

8 BHI “HIFETCPAPHTEINSOMEAS . &% "T—%".
9 AP EEERENITIRSREH. 656 NEEHENEXHH 08K, q

10 54 “T—3%".
17 Windows® 2000/XP ¥ & i E B s 2 (ITENHL, MNEEH EHISE IP i &/, 5 BERE—/

H =
H El%\o

12 5% "=l BE=HES,

13 BREECERBER®RN, BALASFIEEH BERANITNNIENRE. NXHHITINFIREELS
HIRETRE., MBEEBETLE, BABEEZE MBERE B, IHLEXSTHREA.

14 itn. %%  “X\DrivenPCL\WIN2K_XP\your language” X% (X AEHIEMBTS) . SF 4T
F . RESE "#"E . EESITONNES, Reat "T—F.

15 sgxsTE BRIt ST "T—F" %4,
16 M GESHSHITON, BRARSEHRIEAT "T—5".

17 ge@3sEmSH "SR BA=m%s%,

B RIHTENMMIKFN IR
MBHERRETITONENEFAERELEHTNEITE, BRBUTSRIEME,
1 #REEERENITONEDER,

2 % XM HBE BN

3 AHREFN (WO BIE. FAE CRNEHO.

4 wpZEAnm0. BEEE SORTCPAP MO . REAT "FMO .. 4.

S “FETCPIPHOMS ¥R, ESHE o1 N F AL/ BHEFHSE 8 THE 12,



M Windows® # 7R Z&4TED : B A& TCP/IP XHE$TED

Windows NT® 4.0 A

Windows NT® 4.0 F§ 2 2] {5 A Brother B4 X% # &9 Brother X & 4T ENER A R IXFTEN RN,
=3 TCP/IP i) q

WMRAE L% Windows NT®4.0 % (K= TSRS :) RERRE TCP/IP i, BIRBUTTEBR
¥, MREKRLRET TCP/IP i, 1BHRIAESE 3-3 WA X% Brother X1 E 214,

T =& s 29, %% RE RABLEE REER .

2 mEEWE MK ERtAE B BWE. BT WE

3 #®iE CHEM . FWE TCPAP L,

4 FEAFEENHE RS SFE .

5 HiF "3, Windows NT® 4.0 RS EMABEHNL, EEET— “TCPIP BY" MIFAE.
6 #wAMFEFEBEING P FREDAME, ERECHMEEER, KIUXLbL,
7 amid HREOBRY (RSB EKRER Windows NT®4.0 TSRS E) .

4% Brother &4

1T REREREIEE BN ERRERER,

2 BRGEHITONESHABNES, AEAh REAMRIIZARE" .

3 B CREITIRE RERRF.

4 wxuEas, S& T—%"

S FRDEFTHNL. RBREDTHIRTHTRE.

6 4% “Brother XE#TE] (LPR)” $%4E.

7 #RFEMERLTE “Brother WEITH (LPR)” Xt "T—%" . MBME I FHEEZER,

PAREEFEBMLIEEX.

8 mAEGERAMWOEKFAT "HBE . RINEOEKNBLP1, TREERAMER, BORASH—
B IX BLP F3k.



M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

9 Mk aé/ﬂau)\?TEﬂHEL"\ﬁ%E’JyLBTIP HHEFFTENRR SR8 B AR . MR EAEITEY L 4R4E T host X4, sIE7ESF
R %A%, ShEBHmATTEIARS S5 DNS &R, BTFTENARS 28X TCP/IP # NetBIOS &#%, &t
EILXE@A?TEHHEL"\%E’J NetBIOS &#%. o AFEFTENHIR E 71 EEZF NetBIOS ZFR, NetBIOS HI&FRET
RAME 15 NFEFHEE, BRIAMNT RB A "BRN xxxxxx" ("xxxxxx" JUAKM#BItANERE 6 fEF) .

EE: q

o EFTEMYURETI L, BT AEH NetBIOS BFR., X FUEFTENTENVIR BTN, BSHE 7-2 WAATE
FTEIHI R E T,

c AXBRBPHARRVERRREN, IRELEAERNABLKERYSE, BEADABKERAE,
BN U#HTITEE, BEF BN AR KR,

10 5% “s=m” 4. RIEET. GARERITEN.

EBEITEIH

S D TR IBERE Windows® FTENHLIR BB, B Windows® RS E—NTENL,

1 &% “Fa" %9, %% 8B RABEE TEN .

2 EF CHRIITEIN HEAN CRIHTEINES .

3 & CREER (ERNETON) FaH T—H.

4 3% Brother LPR % 0 (ZEAZHESE 7 “Zi Brother W& MEISEMBALIR) Ha5F T
—3"

5 ERFEMITONES, MELSESFIHMNIS, A& “MRERE" EHTEABIEE.

6 mERHRFCEHE. %F RECHEENEDIRE (MBEREE, BRIXASE) | FaE T

—5",
7 MBEE, FETONERIST T—5".

8 MRBE, BITONME (XHRECAFBRBEAKITEN) | AERRCTENREBNRERS.
Rt TT—=F.

9 %y "EETHNRTG, C MEE CRT. AE CRAT RARRRE. BTMEEEN KT
EnHLE A



M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

Hi#FIN— Brother LPR 5[

EHBEEFETLRERFOUAMIME Brother LPRiG A, BRABERE A" FH, &% "RE™ 47
7 OHTEN @0, RSB ERENTIVESR, ARBEEREE "XH", RAEEE "B . /T
“WAT BEmA, FRd RO M. £ CFEYIR AT WiEER, AE=IRIC “Brother LPR iR
A", Riff "#iwH" RAFWARORZR, Rihw O RBRA BLP1. WRECELERTXNRR, BER
BEWE—MHEEE. BUNEARBLP2 FmASRER. —BHIEETHmABR, Bt "WE . &I
AUMEER "wHRE" XWERE.

WANCREITHMITEN IP it F odr "WE" . RERET HIEVRA" MEES "X@A" . BIE
JIXERTENIREZ AT TR Tw 0" R E S HIERRIARINEm A,

Windows® 95/98/Me A F

Windows® 95/98/Me F /o] )4 F§ Brother FEAL YL £ 1 H9 Brother 33 & FTENER 14 &KX FTENEAL .

223t Brother X &4t
4 xm

MRGBEZXMNITENNREN B R LRETRNESF, FEREIETIEET "Brother FHEIWL" | BAE
AREEEH LA Brother WA FTEIHL AR 14,

RIFBRERKIEE BB AR R ERKEREF.
ERENITENESHATNIES. Aert REEMGENIXAERF .
T CNEITERG RRERF.

ARBERFT, _Er "T—F".

FHREDZITF I, ZRERERNRTHITRE,

%#¥ “Brother X%JTEN (LPR)" %51,

N O O & W N =

EERFHERLE "Brother ¥FHTE (LPR)” X HRiE "T—F . IRMEBLFFAEZER,
PAREEFEBMLIEEX.

8 HABFERAN "BOLK FAT WE. RAEOLHABLP1. TREEREAFMER, BAHAS
ME—ArIE I BLP k.




M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

9 mEk aé/ﬂﬁu)\?TEDHE‘i"\ﬁ%E’]yLBTIP U FFTENRR SR 2R, MREEITEN EHRIE T host 304, IE
EFEREERS, SHEBHmAITENRS 234 DNS &%, B THTENARS 23 #F TCP/IP 1 NetBIOS %
R, f@:mﬂuiﬁ)\?ﬁﬂﬁﬁﬂﬁ%ﬁ’] NetBIOS &#R, o IAEFTENHIRE TN EEZ NetBIOS &ZFX. NetBIOS
HNEFETREHE 156 MFEFEE. BIANT RSB A "BRN_xxxxxx" ("xxxxxx" MK &G
6 fIEF) .

EEy:
o HEFTENHIRET L, BT =%BH NetBIOS &#R, < TWAFTENTEINIRE R, 1S HE 7-2 LRI FTHI
FTHIFI R E T,

c AXBRBPHARRVERRREN, IRELEAERNABLKERYSE, BEADABKERME,
BN U#HTIT R, BEH BN AR KR,

10 5% =@ 4. RIEBET, GARERITEMN.
ZERFTEDHL

I D L BARA Windows® FTENHIREH T, ZEEA Windows® RFE FHTE—NTEI.
Rifi TFRT RE, &F RET 0 ABEF FEN.

X “AIFTEIYL” FriaZ EFTEML.,

HI RIFTEINIES” EOR, S T3

L RIS TENYLE BT AR, BT TAMITENL | FEE 57,
EEIHOENRRF, THE, FaE "T—F .

MREEFNOITENBNEFERLEH, STUERRBEFENRNEF (#F) ABZEFENE
MIEF, EEMBOITONES, ResE "T—F".

D G AN W IN =

N

%% Brother LPR i A (EAZMHBE 7 “L¥%K Brother WERMH" hEEEENHABR) Fud "T—

8 GRFFER Brother ITENHL &R, RIFAE "T—%" . Hltn. EHBITENA “Networked Brother
Printer” .

9 Windows® 2B EEEBBTERMNRT, & "B, ARERE "= . TRECEERTH
Brother X¥&+TED (LPR) M=%,



M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

Hi#FI—1 Brother LPR i1

ERENETREZEFR AN Brother LPR i M, BRFBRRET "G &=, @®F "&E" | T 7

M @0, fEEmERREATEINER, MBEEhiEE "X | KEER "B . /& "#HE Em

. FREr AR RE. £ OCARIROT ANIAES, ®F THE" wHiREHFAS=RITIC “Brother q
LPRigH" . mifi "#E ZHEHBAROER, RAHAZIRABLP1, MREEEZERTENER, Bk
WE—MEER, BYMERBLP2 FimN B ER. —BERIEETHARIR, Brt "WE . BUETUE

2 "iwAEMT EE.

MANGREITENNITEIN IP 3 H & "HE” . BWNETUEIITENIEREFFH FTEIE I T
A" &R HIER NI A .

HEREREIRF

BZRARERRBAENE 2 E7 ROAREEITEIYA IP Hil,



M Windows® 1T ZEFTE :
NetBIOS Xf <37 B

B=

Brother FTENARS88/ 12 %45 SMB TheE (ARG =|BEEER) . XFRAIENLE A Windows® it E41—4f, Brother q
FTEM# AL O] A IME SR _E4BES . NetBIOS FTENH E B m 2 AL 75 % 1) Microsoft® Mg AT E 4]
L., £ DOS AN AREFHTITE.

EE:
s HEBRTASEBEZR. BOTESITEIVE IP i, HFHREEESHE 2 Z
*  Brother fTENfR S5 23 AUBKIAZ 1D 5 access,
o FTENRRS=3BRIANIH & 25 WORKGROUP, & 0] {5 AR 4% x| ia 883 BRADmin & ARERF#ITE X,

Windows® 95/98/Me, Windows® 2000/XP #1 Windows NT® 4.0
HIFTEPAR S5 EL &

FTEDRRSS SR E

ATFEIZMEEE T, BONERMFNEZNTHEAZRFEFEENELE, —BFN5EMR. FTENRSHE
BEMERMAEN SRS, BNEEASEERETARNEFA DT U EFTEIN AIXITEIXH., EHZAEH
1] FTENHLAS, Windows® 95/98/Me/2000/XP #1 Windows NT®4.0 R4S E) " FTENHLIEIT " MHEE A,
EIXFRER T, Brother 3217 “Brother NetBIOS Port Monitor (Brother NetBIOS i 0 M5 #1285 ) ~ R {4pE 5
FEFTENNUICRR . Wik, ERMAFREHTESFTENEL., XMTENEUBREEREBITENIE, ERFTED
VLo R ITHTED,

L EL % Windows® 95/98/Me B, iTEAEEEERE TN LIIEL. Windows® 95/98/Me FIBKIA T A
FRH WORKGROUP, o] I HEEXR AEAERFEMNTEH AT, 7 Windows NT®4.0 #, Microsoft #1143
HOHS. BSREETEINTSEE TIGAREIEINZEEE. HTHRSHEFAESENMNERS
BAE—ANTEAF—NE, BREELSMITERS S|/ ITIEAMBIRIEZ. Brother FTEIRS R EBE —1
EIAR L {E4 / 154 5 WORKGROUP, MEREEFEEENZIR, B UECE Brother FTENfRE 5 IRAI %, £FH 3
FAERETEN., (MREAHETEASEHE, BEEENNEHEHAPRETFR) .



M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

£/ BRAdmin T RECAEFES TIEHEEFR /HA

EEy:

1

A AN O N

FTENRE MM E —NENM IP Hil, MEMITENBLAE—NBXE P Hil, &9 )ER
BRAdmIin T ARSL AR F#HTT IP it MELE. 55 WE 2-5 WM /4 BRAImIn TW kL /FEFE
KITHREBRE (K& HF Windows® ) .

151# A Brother T ENHLREA X 22 # A9 BRADmIn T AR SE R PR AR, 85 8] UM hitp:/solutions.brother.com
Mk N B #FTAY BRADmin T AR BREFARA., ZASE AR F X Windows® B £,

Brother fTENAR S22 AUBRIAZ AL 4 access,

Bidmd “FFiR (Start) #FF (Programs)/Brother BiE 7 3L FI#2 % (Brother Administrator
Utilities)/Brother BRAdim & I ik 3t A2 /¥ (Brother BRAdim Professional Utilities)/BRAdim &\
ik (BRAdim Professional)” , T /251 BRAdmin T ARLAREF (M Windows® 95/98/Me, Windows
NT® 4.0 1 Windows® 2000/XP) .

% pzervers. psl — BRAdminSilEE

IHF) dwE @ FRie) PME #EEhoD
1o PR apBe T &
| ] Rt [ & [ Esthit [ ITERHLIRRS ~
£k TCP/IF =N 10.148.40. 150 =t
[ tp2/5PX HBRN 220540 10. 148. 150, 38 06427 18:38 TEL
SHERN_220DES I6D C... 10.148.150.25 010
SHERY 221002 10. 148, 150, 37 08/04/2004 1714
CSHERN_22415C 10, 148, 40, 177 08/04/2004 1714
GHERK 224161 10,148 40193 DE/04/2004 17 14 v
< ¥
1EF 1R REED W& 33 FEE: 0

7 BRAdmin TEAOMAEEZFEE "TCPAP™ .
7£ BRAdmin =& O A= IEFE ST ENITENRS 2.
M T EEEE EEITERSSE .

HINZRL, BRIAZRALH access,


http://solutions.brother.com

6 #%fE “NetBIOS™ %M+, WMATIEARR/HE.

Hetware | Wetwarsf®l | ippleTalk | BCESTENSL | @f |

w0 | £

T FOF3/SWTE

M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

HetBIOS

HE @
TEHLEH |BEH_z2054C
FHIHSIRS S2HAE () [t33 151 111103
IRWTHERR S-SRt () [133. 150 111 102
WIns RE SR HEELE
v Hab BT
W= Bl i

L am

RYE Microsoft® MM TIETTX . TENRSRBAE/NLD#HEHIEMN ERED . WRITERSHXAE,
MERI, FTERSHFTILAHEEMEMVEH AKX, XZ Microsoft® THEAFFM—/IHE.

e Mg ST AR E R TAELH B AR / 1803

f T UfsE PR R P28 1SS 72 SE X NetBIOS 7R, B M iEast T, EAH IP thibEZRITENR S, A&

/R
(A5

JEM  “Network Configuration (MZEECE) "~ FHEi£F “Configure NetBIOS (ECE NetBIOS) * T, RETE

“Domain Name (%) " XARIEFWANEHNTIEAZIR/HH, FBHRIEXEN

) .

{{EF TELNET EX TIEHZFR /B A

MREALEEER BRADmin TV AER . &0 )UFEHB TELNET.

LEEITERS =M, B # BT, REWABRKIAER access, £ Enter Username> fIRRAH AT

BT, BF#HAN Local > 7R,

AL

SET NETBIOS DOMAIN domainname

EXIT

(=i “Submit (FK) " %

domainname (&) EEMAOMNES TIEAHRZIR, WREAHES BN TEAZIR, FEE Windows®
95/98/Me #1 Windows NT®4.0 W& 3H 4 AR FIE T~ .



M Windows® 3t 1T RIZ54TED : NetBIOS SE4TEN

224t Brother NetBIOS i [ 151 28

Brother NetBIOS i A MM 23 Z 5K £ Windows® 95/98/Me/2000/XP #1 Windows NT®4.0 it & 4] % % TCP/IP
L, = FREXLENIL, ESH Windows® RS0, REEZFER TCP/IP X . Brother T ENAR 552840
BT EA L& IE#E X IP #bdlk,

EE:

MRGEZKMNITENENABLRETRRFTLRERNER, FERESIEFECLKEET "Brother S EFTEN
" BABAREFTEFRLZLE Brother MERFTENER 15,

1T REBREREIEHEIENABRERSERF

2 AREHBSTRENES. AEAT REAMRIITARE".

3 s CRMSITHRE RERRF.

4 wxuEas, S& "T85

S FWEMET TN, RBREE RN RHETIRE.

6 %1% “Brother ¥Z$TE] (NetBIOS) %%,

7 #REHANEBRRE Brother MAE BT AE "T—5".

8 WAEE AN DA, 30 0RRAFA BNT" 7L, FI0 BNT1., TREEFAHAR, BLAR
B—, RESE RE. AENTENS, XNERSFARH—0. BEEITHENTIUERS Gt
EH R M AR,

9 WAEELRENTORSBOLFITNRSBAHRMHOEHR, ETNER WK RAERTORS
ﬁ% WREE S ) THEARR, REF|EATIRDIIH, !ID%?TEHHEL"\ﬁ%/xﬁﬁzﬂtﬂﬂ,f{’*ﬁ’mﬂ ARt
aéﬁﬁw)\ﬁﬂ%ﬁ’]ﬂz% BE®H., SNERLATFHEA. WANBRDLANS UNC (BREATRER) 5

15'] ﬁﬂ \\NodeName\ServiceName,

2% (NodeName) =2 Brother FTENARS2869 NetBIOS BFR  (BRIABFR—M%h BRN xxxxxx, HHH
xxxxxx JIAKMHIAE 6 i) , ServiceName (BREEFEFR) MITENARSESAY NetBIOS RS ZFR. BRIA
&5 T4 BINARY_P1. #140. \BRN_310107\BINARY_P1

B

B HBITENIRETT, BT MEET KRB NetBIOS &R, BSHE 7-2 WA FTEIFTEIYIR B,



M Windows® 3t 1T RIZ54TED : NetBIOS SE4TEN

10 rss+ “mz".
11 5% “s=m" %4, EHSRER EURERTEN.

EEEFTEN#L q

B ARIERRAE Windows® FTENHIIRES B, 7 Windows® 95/98/Me, Windows NT®4.0 and Windows®
2000/XP RGEHFHE—NFTEI.,

Windows® 95/98/Me

T Windows®2000 BB/ : & “FF#A" 4240, 4% “RE" RE®IT FTEMN .

2 JE& HFITEIN FAREITEN,

3 WH RIMTEWAES” BON, &% T—%"

4 simEmasTEE R ENN . ®F CRRITEN  FEEF TF—$.

S BREBHMENEE, ZHE. Ead T—%".

6 MBEEHEARMITONEDEFCHER, CTHUERRBEAFENENEF (HE) ABEZEHENE

MIEF, EERAFHER, RAemt "T—F".

N

%1% “Brother NetBIOS iz 1~ (HEARZMSE 7 "L % Brother NetBIOS i 0 MM as" HEFriEE R
wmAZR) FaEF T—F.

8 %RFFER Brother TENHL &R, RIFSdE "T—%" . fltn. HE&KITEH N “Networked Brother
Printer” .
9 Windows® $2#HEGEEFEEITRMRAT, ®E "B" AEEE =M.

DAEEITE. MRFBE, BUMAZTUHEY EOFTEIN, BHAFITEMELEESNTTEY PRE SR
31,

Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP

T Windows® XP BB/ : 5 “FFig” RAIFEE ITEYAER

Windows® 2000: sy “FFEE" %40, @EF "RE" RAREE ?TEW"O
2 Windows® XP i/ : B “HRIFTENHL" FREREITENN,

Windows® 2000 #1 Windows NT® 4.0: W& “HRIFTEINL" FFaE3E4TENH.
3 B HIFTEHNES” HON. aF T—%"

4 smuaa R M TEINLE SR EAR, %E CARITEIN (Windows®2000), “EEFXAIE
VIR AIBFTEIYL (Windows® XP) 3 “EEJEA" (Windows NT® 4.0) ., Rk "T—%" 124,



M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

5 %4 “Brother NetBIOS i [" (ZAZMEE 7 “L% Brother NetBIOS ik [ M hiEFTISEM
wmAZR) FaEF T—F.
6 EERTHMEDRE. =ME. 8T "T—%".

7 mBEABOTONEIRFEMER, CTULRRBEFENENRT (#5) ABRCHFEQRE d
DR, BEMBOER, AEASG T—% .

8 &RFFER Brother ITENHL &R, RIFAdE "“T—%" . fBltn. HEHKITEH AN “Networked Brother
Printer” .

9 #E FHST H KRS HEE RESF CT—%7.
10 Windows® 52 W B G2 ESHENRT, %F 2" . RAEEE =R .

MIDEEITE, MREE, GBI EN TN, IR BT IR IS 7 /R BT A % ss B RS 24k
5,

B#b— 1 NetBIOS ¥TEP i O

1 EEEFEARERFRT RN NetBIOS it 10, BRBEAT "FHE™ %4, %% "RE" . H47
T OHTEIL B0, /REEMBREENITENIENR, MREL£PEEF "XH | RFEF "BE .

Windows® 95/98/Me

2 s& CHE ETE. AT CRMEOCOEM. & RSO MXNEET, B CHE %0k
A S =FrC “Brother NetBIOS i 0" . =i "HE ™ ZHFHAmOZIR, BIAwKARIKRA
BNT1, tIREEXFERTXNER, BESERE—NMEEEER, B ER BNT2 Fik A 2R ER,
—BEEETimAZR, Badt WE . BUMED "wOBMXIEE" . GAGEEZITENMNITENRR

SaMim A BRI RET "WE . BTNBEIITENENEFTH TN THRA" ®E S HIEN
R DAY #rim O

Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP

2 =i WO ®WE. FAE RO RE. £ RIEDT MEED. AESIKC Brother
NetBIOS s H " . <y "#uwH"™ REAFWAm OB, FiAim A BFRA BNT1, MREELFERT X
NEIR, BESERE—NEBER, BYMNEABNT2 FinAERER. —BEBEE T mAEBR, 17
Rt RE . BYMER "mOBMIEE" . WATBEERANTEINITENR S8 i 0 BRI =
T RE . BYMFITENENEFTR FTHENTHA" REPDBIERIRFNAHG®EA.



M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

HERREIRF

T XFRAEITERHIFMIES, 51518 hitp//solutions.brother.com M,

2 BEBARERIEPBNZE 2 F7 MOERBTEIN IP i, d



http://solutions.brother.com

M Windows® BE17 5 FT BN

Windows® 2000/XP A AT [)1# F Windows® 2000/XP N & FIARAE ML TENEA4EFD IPP tM3aR 43347 TCP/IP $TEN,

L ae
o HTEHTAZREZR, BANEEITEIVIA IP Hil, NRERTMH IPHIMNEE, BEeLsHEF2E,
o MIAEVIAFTERSBEELTRE—FNG, SERARESEREE NEERREZEIEELRIE.
*  Brother fTENfR S 22 RUBKIAZHD 5 access,

Windows® 2000/XP IPP FTE]

N R 5% B F§ Windows® 2000/XP #9 IPP $TENTHEE , BB TS B#H 1T,

T Windows®2000 A/ : ik “FRR” H:40, %iE "RE” AKBE®RIT CHEN .
Windows® XP B/ : mir “FHR" REIFEFE “HTEVMER".

2 Windows®2000 i/ : Wik “HRIGTEDNL” EiR, B3 RIMTHNES .
Windows® XP i/ : mifi “RIFTENAL Bz "HINTEINE S .

3 UEmEH WOHAFITENES FEE. S5 T35

4 s CAMITEINL S CREFTEINL” . Windows® 2000 F3 S : BN “RLRITEINL .
Windows® XP /7 : BHIAIE R " MEITEIYISUERE B — ST EAAFTEIN |

5 &#& "T-%".

6 Windows®2000 FI/5 : 1642 “HEREEBSMBAEM EAITEN 7% URL EABANTHER :
http://printer ip address:631/ipp (printer ip address 4 IP #HtSFTENIRE 2B FR) .

Windows® XP A/ : £ "HEFREFENR K AR I AEMNE EHITEIN HE URLERBAMNTAR :
http://printer ip address:631/ipp ( printer ip address Jj IP i3t SiFTENARSBEMRFR) .




M Windows® # 17 F 4R FTE])

& ae

MBEHHEITEN LRIET host XS FERATH R RS, Hheetsm AFTENIRS 251 DNS &7, B TITEIRR

%28 FF TCP/IP 1 NetBIOS & FR, &t 0] MU ANFTENAR S 2349 NetBIOS &%, o UIZEFTENYIIR E W EEE

NetBIOS % #%, NetBIOS HZFMHAT BB 15 NEFIEE, BIAT A B A "BRN xxxxxx" ("xxxxxx" }
UARMI &S 6 MNEF) . q
7 sfss® “T—2%" 8. Windows® 2000/XP #5318 E M URL #1TE4E .

MRECERETITHNEIERE.

WREMITENFHEERE T EHMOFTEVIREER. Windows® 2000/XP & B sl Biz ks F. thhf, it
BN AEERERERENEFREARANESNESF, LERHNEFRERST TN, REEFITE,

MRE AR RFEITEDNIENIEFF -

IPPFTENH —MLRZ LB SFTEYUBIE , BEZITENVMAE SRR, BIlKIE, fTEYMNESZRE
BaHI., XTRTEAFTEBR Windows® 2000 K A RYFTENH IR AN FAIKEL,

8 s& "mE . HONEERESLNE RITHNES $.

9 MBEHITONFEZBOITEONTIERS, S “MBEERE" 2. TENMEEREEARNS,
10 5% “M¥E" 249 AFERXERGE TR Brother STEIMIRH R FHME S |

11 s5iTEnH BB S 275,

12 4T RE R FR EERTING, BEEN—NEEEE, AT "B HBEMERE. “HRINTH
MEs" .

13 s& =R 29, FTONEESMIEESITEN. MRITEWAERE, ETENR T,



M Windows® # 17 F 4R FTE])

HE—1AFR URL

HER., URLAEZRTTH#AJLM URL,

http://printer_ip_address:631/ipp q
XZEIAM URL, Brother & AXA URL. B3R "RBEZFER" BIEAREREFFTEINEIE.
http://printer_ip_address:631/ipp/port1

X5 HP® ) Jetdirect® A . BIR "R/ELSFER" BRI FE FERFTEIVIEIE.
http://printer_ip_address:631/

MREST URLWEARRE, BofEEathm A FRXXA, FTENVEERFLIEEE, 518 "HREE
ZER" EWMPER S REEAFTENVIEIE.

WRESEM Brother FTENR SRR ER S B, BHEBERUTHHRE. (Rl BER "%
RELZER" BIEAEREMITEINEIRE) .

http://printer_ip_address:631/brn_xxxxxx_p1
http://printer_ip_address:631/binary_p1
http://printer_ip_address:631/text_p1

http://printer_ip_address:631/pcl_p1

printer_ip_address AF¥TENRR S =709 IP it AR &5 =8 B 7K.

HEREREIRF

BZRARERRBAENE 2 F7 BOAREEITEIYA IP Hil,



M Macintosh® BE17 P 2537 Efl

B=

R 8RN 7 Mac OS® X 10.2.4 S E 5 kA< L1 FA 4] 58 4R B B THRE M Macintosh® #4734TE, EHEBE
ZH XTI Mac OS®P 9.1 E 92 RGMMNE TR ERFINENEFNELE, BSAMYIMHEHOREREE
M.

*F M Macintosh® FTENRFHER(E S . 15 3 Brother Solutions M ¥4 : http://solutions.brother.com

{£F Mac OS® X BRI E ML HE BT BEI Macintosh® H{TFTED

Mac OS® X 10.2 Hi /5. Apple® #iH T B # MEEEINREFTEN,

Mac OS® X MEEMEARLBFR A TN THITEN SN REEHFLEKRARVENE, NEREENEESN

BABEFNREEM P A SFTEIVANMEFIT &, ST ER Bsi#HTEE.

EEFREBATYFEH Mac 0S® X 10.2.4 S E S AR A,
HAEIRITEPHLIRZHEIERE (Mac OS® X 10.2.4 S, EShEZA)

B FTENHLERIRTT T

M "Go” XEth, #®FE "NAERF .

17 "KRAERFT Xk,

Xifr FTEMMIREXAERF" Eir. (Mac0S®X102x A/, mir “$TEIHL" EfR)
s AT

( Mac OS® X 10.2.4 & 10.3) #%F+$E 6.
(Mac OS® X 10.4) ®#EIHE 7,

A A QWO N =


http://solutions.brother.com

M Macintosh® # 1T £&$TEN

6 (MacOS®X10.2.4 % 10.3 fA/)
pl

(
T TEEE.

AppleTalk
066 P s

N N\ =)
.
¥ JaD
A Windows TED ?
EREH| L
v R-Script]
o
~ iter
I 1 BR-5cri
v 1 BR-Scri
v BR-Scrif
v 1 BR-Scri
~ iter
1 gonas: (G6ER ) DT

7 3 “Brother HL-XXXX series” (XXXX HEHAS L) Fad “Hm°.

-

006 LI o

e s

A —

Bonjour

— N

Brother HL-5250DN series

#7#: Brother HL-5250DN series
I :
$TEMERA: [ Brother HL-5250DN series CUPS v1.1 I-Qr-’

@ ( = )|C #wm )

8 SHITEIN, KESAE RAHBIN BITEHILE D BTN, FTEIAEITED,



M Macintosh® 347 M £& $TED

ERHTENARF R RIRE
£ F ) 1 e 28 E RS TED AR S5 2R i B
Macintosh® i . 585 97734 R P2 1 S48 8 U TENALHT EDAR S5 S8 95 4.

ERUTEREZMEREZIFTENYL: htep://ip_address (ip_address EFTENHAYHBL) |
BSRE 2-6 WINEH HTTP (WM& Eds) BXITEIRS X E .

{#F BRAdmin Light LA EF ( Mac OS® X 10.2.4 S ES REA)

Brother BRAdmin Light SRR %174 Mac OS X 10.2.4 S E S iR A MR ERE IR I Java ¥ AR FF.

BRAdmin Light A& 7EE %2 2 M 4% _EH9 Brother FTENHL R BRI MR B H AR EHRRFF.

EEy:

1513 A Brotherf TEN AL B A0 & # &9 BRAdmn Light SEAFEFFRR A, & 5] UM http://solutions.brother.com

035 T & #T 89 BRAdmIn Light SE BFEFFRR A . A2 T2 X i Macintosh® A A {E .

s TRFA TRBHEBUIAEZE BRADmIN Light . BUIAT R E A "BRN_xxxxxx" ("xxxxxx" A K M ik

Mg 6 (=) .
*  Brother fTENfR S5 22 AUBKIAZ 1D 5 access,

1 /=3 BRAdmin Light SA2F (Mac OS® X 10.2.4 X ESIRA) , WHEST LR “Macintosh HD”
El#r, F =i “Library/¥TEI¥l / Brother / XHTERF" . A5, W& “BRAdminLight.jar” 3XfF.

2 HRGEEEEAMNITIRSBEE,
3 N BE XEahnE EBITHORSSE.
4 # AT, BINBLAY access, BUATUEXITNRSREE,

HERREIRF

1 XFRMEITNWELIEE, 51519 hitp//solutions.brother.com.

2 ESAANEREABNE 2 T ROEARETEIN 1P Hil,


http://solutions.brother.com
http://solutions.brother.com

o ) AR s

B=

fERESER, ST UETIUATHRE

FTEPFTEPALIRE T
BB RE 7-2 W FTIFT I % E AT WX F A FTENFTEDHIR B T
HMEREREHH RIARE

EHRE 72 NN EMWERENRE L HARETNETOAENERERE HBRINRE .
H APIPA 113

BSRE 7-3 W ZF APIPA X H R =TT FH APIPA #11,




RHERRE

FIEDFTEDHLIZE TR
4 xm

TEAG DARBIMETNYIEBETR, BRIAT AR N "BRN _xxxxxx" ("xxxxxx" 3 AR H9RIF 6
¥ .

FTENHLIR ETTEN— RS, FIHBREMNEITHRS SR EAANNAE STEYIRE. &0 DUEBFTEN
EHEARFTENFTENALIR & TT,

INAHTEPFTENHLIZ E BT

1 BEBMNTEOVMIEC 2S£, FOEHENEEEE.
2 FTFTENNL, FEEBTENNH ARBIRE.
3 mE “Go” 3 K. FTEMBITEN S FFTEIAIEE,

HMEZEREAH BINZE

MRGEEBITORSBRENHBIAEE (REMDTBA P it XMHAEREE)  BHRBUT 34
HBHLT .

1 %iAsTenm.

2 EWMTOVMETEERES L, HFEBEARERE.

3 fE "Go” MR, FTFFITEINEE. $2fE “Go” %4, HF “Toner (B¥) " . “Drum(i

) M “Paper (#KiK) W MIERIO=E. HMFF “Go” %4, #iA Toner (E¥) " . "Drum(iH
)" 1 “Paper (ZK3k) " BIFETRITENEB K.

4 58 "Go” M6 R, AEMI “Go” M. MINNHIRTIIAS. IS RTHNRSBEWRIRE H
RINRE.

&

&7 )5 A Windows® #9 BRAdmin & ik SEFFEF. Macintosh® f BRAdmin Light St T2 Fa — N R 25 3
WEBITHRSHBRE B BRIMEE. XTELEE. Windows® A FIESIAE 2-5 W B XTI RS 75
K&, Macintosh® BFIES A 6-3 M EXFTHIRE B E.



?:c |EREE

H APIPA Y

MR B A APIPA thXFBITENRES B AEBILEEERN “IPSISAR" KB IP U, BAITENRSHE
7£ IP Hb3SEE (169.254.1.0 - 169.254.254.255) N Bz 5 BEo A 45 3279 IP bk,
e APIPA X,

FINBERT, APIPATHME N EA. &9 IFEH BRADmIn T ik SE A FE 70 W 28 3 53
FIEESRE 2-5 W BXFTHIRSF %z

5t T LU FRFTENHL BT U 932 40 ET IR 22 B APIPA i, BRI TS B#1T.

W2 T APIPA X LUS . FTENBRS B AzhRE S BINEE.

1 miTeEn#.

2 BEWIMTEWNMEEC2A L. FOEARREE,

3 #fr "Go' HMAWMER, TFFITENMEIE. $2{F "Go” %4, HZF Toner (B¥) " . “Drum(
)" M “Paper (ZKik) " MUIETM =R, WA “Go” iZ{H. #IA Toner (2¥3) " . “"Drum(
)" A “Paper (£K) " WISTITHAK.

4 54 "Go” HMT7 K. REMI “Go” . MIANNEIRTIIAS. I RTHNRSBERIRE H
RINRE.



WU HERR

B=

AREERT B Brother FTENRR FSar J BB R A9k fE . B T ILANERD -

W E e

W R GEFTENER 3 5]’

W FTEN[E)E

B SRR B AR R T

& Dl (62

HABPCERE, FEER ShFF AR

MREAITTEYVAZHE Autorun, ARV EEEBAEENEME X, W, BEEYEENREXTH
T “Start.exe” .

WHTH Brother FTEDRRSFRRRE A H T RUIARE

BODUGHTENIR SR E AR BINRE (REMEBH IP U ZKNFERER) . BSZRE 7-2 T FM
BREWE YL AUNKRE,

L% 0]
TEMEITENE 23R, Windows® 5T/ Brother ¥TENHLIRENTEFF h 23R Z] Brother ¥TENARS 28

{5 Mac OS® X B B ML i B L) BE T 3% 2] Brother FTENAR S35

REAEREABNE 2 &, ARERMNETENRGSITENVIRNZEF 287, #IAZT AL Brother FTENAR 55 77 49
IP IR E., REUTER:

1 BT EEE T, EEFINME L, FASITH,




S HEBR
2 BNRBBEMETALE, Brother{IDBSBIONBRERLE 2 MERA, LANREEFTLT
THEE/ED (BR/RE) WRS. TNOBRETIER T RENRS.

.« RE. MR FUAISTIRS, % BTSSR R M b,
c USRI NBE. MR EDNISRINEE . NEHTNRSREE RN MAMS, q
 TEETAT AR, MBS RAT 0 NS ARTENRR S 5 2 % 5 5 100 BASE-TX Fast AR,

© TMESTATER. MEREEISRTNER, NEETORS %D EE5 10 BASE-T bAMS,

3 STEHTEIMIR BTIHAR T EMMAR IP i 2 FE BIEH. X/ ST 42 IP HbHE 7R U FR oo 20 i 5
BN IP A FHRZEATEIRE R, BIALTHAEEERXA P i, XTmETENITENNIEE
T, E50% 7-2 RIS ER,

4 mRUTHE ZEHEHNEDFEINTORSSR.

Windows® i A
BREIVNRERGGOETAANG ST RITIRESE.

ping ipaddress

ipaddress ATENARSG a7 AY IP ik OF & A—LBAT, WET IP /5, TENRSFHEE 2 2 #H
B [8] X A 1P He k)

Macintosh® B
Mac 0S® 9.1 £ 9.2 AR
(1) M “Apple” ¥EmH, ¥THF “chooser (EHFE) .

(2) =i “Brother Laser (IP) (Brother BtFTEIY) * Eir, WMREMITEIRSSFLIAELEEZEF. @
ROUMNER, RREERY. &N, BHIPSES.

Mac OS® X 10.2.4 HER AR A
(1) W "Go™ X#®. % RARKE .

(2) T "KARF X#HX.

(3) WME HTEHRELARE" B (Mac 0S®X 102.x A/, A% FTEHL" B .



S HEBR

(4) =& &M,
(Mac OS® X 10.2.4 & 10.3) #Z|F$E 5,
(Mac OS® X 10.4) #ZIH$ & 6.

(5) (Mac OS®X 10.2.4 £ 10.3 )
HITIA TR,

AppleTalk
IP TED y
|_Onan Nirectory L (=]

0686
-
| ¥ oo B
1 Windows $TED |8
I I
v R-Script]
i
~ iter
I 1 BR-5cri
v 1 BR-Scri
v BR-Scrif
v 1 BR-Scri
I iter
== ! > 4
C B

(6) HINGHIFTENRRS a2 I, MRTMUEFET, HHERERY. BN, BEILRES,

5 MBELRTUELNSEAHSE 4 SHRHRKE, BABEITERSBIRE N BRIALEHFENH
HWREBEHHETERH. XTMARELR FNRE, BSHE 72 TN ENERERE 95 A IUAKRE.

B

6 (3T Windows®) tNRZs kM, HHF KBTS TITENMIEMSERE, XN, CEELA
A EN R A, FERRRRER.

Windows XP SP2 fi F

(1) = "FR" %4, %% RET KBRE REER.
(2) Wi “Windows BFAEE" .

(B) mif "BM EWMF. WMAETEET XA (FEE) .
@) =F "WmE".



S HEBR

Windows® XP SP1 Al

(1) AEMEELER "Windows™ #. AXLHE EH Windows FIRIRIRE .

?zsgia [y G
| q
ik

(2) ¥ "Windows ™ 8 "E" BITH "HEER".
(B) LM, HERE WELE" W =T "BYE W RELGEST "FTMEE HSF "BE .

4) /i "SR EWF. £ "EENERRAE T, BAESET HRFROTEN . . ORE
THES £k, BERES. RERE "HWE .

(5) —BERTHAE, BRINENRK Brother KRR, XTUWEIAMBYEEHTREK, BEHE
B Hr B9 BRI S A

(6) MRLEMIN, HALKPIE RS 72T A EZMEERE, EXMBELT, TREMFA
AR % X WK IR, BEFEEZEREITEN AP K&,

4 um
Brother S BRE 2 5, B EMBAE. LT MEAETITABAE B85 A4 = FiEE0
R BB R IR A R



HE HERR

FTED [B)

FIEMEAL TTiEHTED

BINTERSBHURENESE. RENTER. q
T HWNTENEEEF. ERIME L, FAEITO,

2 FTEMTEHIR ENH R E MM A P it £ FE BIER. XA 65545 i IP HhHt R IT A S m 5o 5%
BiA 1P HUIE FHRBENITERESE S, FIALTT A ERXA IP i,

3 BBUTHSE. EENMERBINTIRSS.
Windows® fi F
(1) BREBINRERGHSRTAANETRITIRSHE.
ping ipaddress

ipaddress AfTENARS=RAY IP Hillt OFR A—LBAT, RET IPH/E, FTHRSHKE 2 2
$RAY R B ANE XA 1P Hedk)

(2) MRFWEIEERII, 15EE] Windows® 95/98/Me 1 Windows NT®4.0 X7 #THI (LPR) #93¢/E 5
F Windows® 2000/XP IPP ixfE# . &N, 1B%EITE 4,

Macintosh® | F
Mac 0S®9.1 £ 9.2 A
(1) M “Apple” X#£/H, FTH “chooser (#E#FsE) " .

(2) =ir “Brother Laser (IP) (Brother BJCFTEIYL) * E¥R, #INEAITENRSS[EIMELEF. W
RUMNER, HPEERT. SN, BRITE 4,

Mac OS® X 10.2.4 REF AR A

(1) M "Go” B, 1EF "RARF.
(2) 317 "KRAER" Xk,

(38) Wi “TEMVIREXARFE" ER.
4) =i WM,

(Mac OS® X 10.2.4 & 10.3) ®#Z|F$E 5,
(Mac OS® X 10.4) #ZIH$ & 6.



S HEBR

(5) (Mac OS®X 10.2.4 £ 10.3 )
HITIA TR,

AppleTalk
IP TED

[cee | Aeenn rsend [ =
-
= | ¥ UdB =
| Windows $TE0 |
EREDE o EE _
[ R-Script
o4
I 1ter
v 1 BR-Scri
I 1 BR-Scri
v BR-Scrif
¥ 1 BR-Scri
v 1ter
— =hulntss :" BRIV
( mE )

(6) HINGHIFTENRRS a2 I, MRTUEFET, HHERERY. BN, BEILR 4,

4 MBHEERTNENSBABSB 4B R HRGRE, BABEITENRS BHRE 0 W BRINEE N
HREFHTRH., XTHEARELT BANRE, 5FHE 72 TN FNERERE G4 HIUAKRE,

FTEDep 58

HHEMPEAITEAELIE (W TORENIASOHENFENE) B, BERITEH, BARFITEN
SEAT EA#TRFTEMELV R BB R EAITENE L, MRERFTEMELFFHEBIE T —ERH . BAK
HIBHERER. AXMERT, REFHECHLTMET THTIZITENEL,




HE HERR

Sl % m B PR HERR 77 %
Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 XHZ4TED (LPR) BB FEHERR

WM RIETE Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 S E 5 iR A AT E ML FTED (LPR ) BHRIE, & q
THRE:

1 848 Windows® 95/98/Me 3 Windows NT®4.0 SE4TENE 3 ik | BiIAS B FHLEFE E Brother
LPR i O A9 TR FF .

2 EERETONBHRFENN EERO" K “Byte Count (FHiFi®=) .

BO e XK MERE BLP MRS, AEMBFEmONBRNER, XMERTREAKEERLE
Windows® 95/98/Me 1 Windows NT®4.0 it &+, 15#%Z ALT + TAB BFEIZFEL I,

Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 31%3TE] (NetBIOS) i HER

MR E7E Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 = F S AR A A X E M LEFTEN (NetBIOS) B H o) @, & an
THRE:

1 #R4E Windows® 95/98/Me 3 Windows NT® 4.0 XH&+TE1 (NetBIOS) =ik, HIAE B EHTEM

OMBMNERE., XFEN 88 & £ 7 F L Windows® 95/98/Me #1 Windows NT® 4.0 f9iTEN L F, 1§
% ALT + TAB BF1ZFEHIL,

2 BERIMNTIRSRSENETHENREEERNIEAR ST, FTERS ST S I M L4
B,



HE HERR

Windows® 2000/XP IPP i EHERR

KBEGFEA 631 i ALMIARRROS

R 631 uw DT IPP FTEN, BRI ENP KER AV TENSERT. AXMBERN, BEARE q
mAS (iwH 80) MECELM A, EHEAY 631 in HEHERE.

WMREFEA IPP BE—MITENMEN RIEF{FE A D 80 (FREHTTP 3w 0) BIFTENH L, 7317 Windows®
2000/XP RSB ERBMAMTRHE,

http://ip address/ipp
7£ Windows® 2000 REEIZITHIER TRIBE S ERIER
MR EIEAEFEHAIMT URL:

http://ip_address:631 or http://ip_address:631/ipp,

7 Windows® 2000  "HKBELZER" HIEAREIET. WREEEFER "REEZEER” %I, BEEHAIM
™ URL:

http://ip_address

IXHEE, BB {E Windows® 2000/XP {# A 0 80 5 Brother 3TENRR & 223 173B11L.
o £ 1 B2 2S4S PR HEBR (TCP/IP)

T mBEEANENEBREERITORS S CTREERETNERNAERSRIE, NRBE, &F
BIsSMRE, FRANITENIRS MY IP thit, AXMBERT, EXEHEEEITNRSHE, REKA
IFTEVEREE ISP I RIERS == L.

2 EWINMEBRAEHMEN LR, RIS Microsoft Internet Explorer 6.0 (KBS HRA) =
Netscape® 7.1 (HESIRA) .



B % A

& ARk

It AR 55 = o] @i $TEN E Brother $TENAR S 23 AOTT E A IF B A9 —FRJR. Brother FTENAR SR IR U T A M AR q
% (7t Brother 3TENIR & 22254 00147 SHOW SERVICE 5%, BEFUHRENYIER) . G diETR
TR N\ HELP, 3B IFHSMTIER.

R% (sef) EX
BINARY_P1 TCP/IP Zi# ], NetBIOS k%
TEXT_P1 TCP/IP XARS (EEXBETRARMEZE)
POSTSCRIPT_P1 PostScript® fR% (V1 PJL- A2 $TENHLZ PostScript® 453
PCL_P1 PCL® BR% (113 PJL- SR A2 FTENHLE) PCL® #23X)
BRN_xxxxxx_P1_AT Mac OS® 8.6 s E = kR 4#9 LPD PostScript® iR %

xxxxxx JURKMHI A RE 6 L (F120. BRN_310107_P1) .

igE IP MM EERZ (ERAPMEERER)

XTIl BRADmIn T ARSE AR RS ME N SR BEBNNEITENN, S H% 2-3 WA K E IP 814/
7 M7,

{5 DHCP B2 & IP Huiit

HSEVEENIL (DHCP) —FEMDE IP it 9L Hl. WREMNLFTH DHCP k= FTENRSH=ER
s\ DHCP BR&=3 3R B IP #hilt, FFi@id 5EfJ RFC 1001 0 1002- AN NS EHRRE FEMBF.

& ae

WMREARBIL DHCP, BOOTP = RARP ECEFTENRRSE =8, B JUK boot ATVIRE HEES, XHEEAITENRR
SRBE—ESHIP i, XHERBRIEFTENRS S AMNTATEECRESEIKE P Hhit, &9 MEA
BRAdmin T W RS ARRFMME N B8 £ 25 S A (BOOT METHOD).



Bg3E A

{5 BOOTP BLE IP Hitit

BOOTP & rarp( k@M EFIHAIN) H—FERAR, BEUTRETNEBMANENLS. FH BOOTP ik
EIP i, XIFIALRESE BOOTP HEELMITEN Lz (EHBEFENE /etce/services/ X

ENEHREET: MEBTHRELZIEM, WA man bootpd HEFHERGEXHIRAH) . BOOTP —f&i@dd
/etc/inetd.conf X F5), L ETTEFEMER A bootp TIRTAY "#° A 03z, Hl40,
/etc/inetd.conf X {4 #EHY bootp T A -

#bootp dgram udp wait /usr/etc/bootpd bootpd -i

RIERGE, WLIOTEEFR A “bootps” MA= “bootp” .

EEy:

AEFEHARESMEE "4 . E9/33 BOOTP, (MRELXXE "# . WA BOOTP EEs) . REHE

BOOTP e &30 (—#% A4 /etc/bootptab) FHEAFTENRRZ M BFR, WEKE (1 HAMUAW) . MKW
HEAD IP itk FREBANK, EEXMBRENBRNMESE—RE, FFIUELRSEERG XM, RELMME
BWALLEER (FZ UNIXC RSt BHERG T, BB EENSHE) . —EHAAH /etc/bootptab BB F
B

BRN 310107 1 00:80:77:31:01:07 192.168.1.2

0

BRN 310107 :ht=ethernet:ha=008077310107:\
ip=192.168.1.2:

MRAEREXHRREBE - THXMHHR, FLE BOOTP EHMRMKLEWE BOOTP MIFK: HEXMIFER
T, RFEFNFEL-NDEXMHALREXHFREEZIDNI XN BFHER.

MM rarp (REMBUEBATHIL) | ITENRS &G AITENYI B IREER . M BOOTP IRE&RMHE B CH IP
ik

{EF RARP FEiE IP itk

I RMEAEN EREBTY  (RARP) ECE Brother ¥TENARS =889 IP Hillk, B3 %% /etc/ethers X (40
RXHAREFE, BUMHE—XH) RTER, WAKRBAOT:

00:80:77:31:01:07 BRN 310107

F—PNNEAFTENIRS A A AL, = NN EDITENRS SR BIR (ZBIRDIS /etc/hosts
AP RIRAER) .



Bg3E A

R (rarp deamon) J:‘*}iﬁﬂﬁﬂtﬁ?r’i‘ﬁ’fj}u#iiﬁ BaRMZzERF (RERSKNAE. @ vﬁljﬁﬁ)ﬂ'ﬂ gl
rarpd, rarpd -a, in.rarpd -a AEEHS ;HA man rarpd g i%%»%éﬁﬁ’]i#ﬁﬁﬁgﬂ’ﬂ .
NG B R E AT E S 7E Berkeley UNIX®-base ZGHEFT, BAM TS :

ps -ax | grep -v grep | grep rarpd
AT&T UNIX®-based &5, A : q
ps -ef | grep -v grep | grep rarpd

FTENARSS 2 KA FTENYL s RIZ R RS, MR e 2t FRAT MUK ER (P Hhdk,

{EF APIPA BLE IP Hiit

7 Brother FTENRESSB X IFE s T H IP Sk (APIPA) thill. % DHCP BR%-#84 o] AR, f£F APIPA, DHCP
MNEPimENEE— IP HIAFMERD, REBEM 169.254.1.0 F| 169.254.254.255 HISERINIEFB 2K
IP gk, FMIEMIE EFNKE N 255.255.0.0, MxHib&i%E X 0.0.0.0,

FINMERAT, APIPATMYAER. WIREEBEZH APIPA i, &0 UEREHEmRETXE. £EES
#2E 7-3 WY Z A APIPA 15X,

MR APIPA MUK Z ., ERIAK Brother $TENARSS 2% IP HhiE 25 192.0.0.192, B2, GREM B EXRIP i
i, FHES5ME P it FIEHELE,

{5 ARP BLE IP Hiilt

R {FE & A g BRADmIn SLARERF, FEBEHNEAR{ER DHCP fkEss, BteeEH ARP <. ARP <
o] AT Windows® 2%, WM RILRE G %7 TCP/IP A UNIX® R4, ZH ARP, ZE SR =TT HH
AU TS

arp -s ipaddress ethernetaddress
ethernetaddress ZFTENARF =AU ARMW ML (MAC #idE) . ipaddress ZFTENARSG=ra9it. #i4n
Windows® %%t

Windows® R Gt & RGN AWM i = 8] £ 54 -

arp -s 1%92.168.1.2 00-80-77-31-01-07



Bg3E A

UNIX®/Linux &%
BEBNT UNIX® # Linux RGEERZEMUAMNItMENEFEBERES ",

arp -s 192.168.1.2 00:80:77:31:01:07 q

EEy:

B EFTENRS A THERANE (B). ERERZNITEORS BB EHKARS) FEEHap s
4. MRLXBEEBR, BUFER BOOTP i AZFAMECAHRNGA IP i, NMRENEBERELERE
£i% |P thit, £/ BOOTP, DHCP = RARP #E. T IP ik, &/ Brother FTENAR S8 0] WA EAT— IP
it EERGFIEW IP i, WE, SBEAFTEFEH ARP 8%, ARP S —RBAizfT—XK, HTZL R
®, —B&#FER7T ARP S B INEL & Brother FTENAR S 2% IP Hbllt, B A BIIFER ARP TS B REX
IP Hbit, FTENARSZ 2B AR E M EN. MREFEFXEXN IP Hhit, FHAMEZXERE TELNET ({£A
SET IP ADDRESS %) SBHTEREH/MKERT L BINERE (BAFEBEXREHR ARP %) .
EEEITENRSBHFHINEE, WAMUTHS ping ipaddress (ipaddress 2FTEIARE2EAY IP Hidlh)
40, ping 192.189.207.2,

{5 TELNET =#IE & P it

&) PUE A TELNET 5 E 88 IP Hbilk,
TELNET 22— MEXITEIVL IP Ut BN TTA. B2 —1NENM IP it hRE BAFTENRRS 2.

ERGR TSR IAFH AN TELNET IP #iill (ipaddress EFTENARS25AY IP Hbtlk) . EIZAH, FIREI#
HBANBINE # B2, HAZFWaccess (BHNELLERELET) .

RTINERBARFAR, BESRARFRA.

BKEE local> MIRTFF. WA SET IP ADDRESS ipaddress, ipaddress @8 EEEZ|FTEIRS
B IP ML, (BEEMEZEER—ERLEITAHN IP L) . f.

local> SET IP ADDRESS 192.168.1.3

MINAEFEE BT N\ SET IP SUBNET, subnet mask HEFMIER subnet mask BEEBEEE EFFT
ENRE=EMTNERL, (B5ENNEEER—RAET AN IP i) . &,



Bg3E A

local> SET IP SUBNET 255.255.255.0

MREXETMERL, BEBUTHFA—PIRIANTFHELS.

A EM%fE A 255.0.0.0 q
B KM% {E A 255.255.0.0

C £ M fEf 255.255.255.0

7 P it R A MASHE R IR NG ME KA, A KNLAESTEM 1 2127 (Bla0. 13.27.7.1) . B
EKMEHEBEM 128 ) 191 (H140. 128.10.1.30) , C EMLKHMEM 192 Zl 255 (HI40. 192.168.1.4) .

MBLEEME (IFKASE) , FH®S SET IP ROUTER routeraddress M AMEM L (routeraddress
EHEREIITEIRS MK IP k) . Blz0.

locals> SET IP ROUTER 192.168.1.4
%N\ SET IP METHOD STATICIRE IPHaB IR HMSEE.
RINGERESERBWANIPEE . 15 N\ SHOW IP,

N\ EXIT 8 CTR-D (f5l40. #2{F control &% A "D") ZRIZFEIEHISHA.

{3 Brother Web BRAdmin R% 284Xt 1S* Bl E IP Hbiit

Web BRAdmIn AR & 2842 AR EIRFT A E 2 2% & B LAN/Brother M %&, BiIZ7ETTEY &% Web
BRAdmin fREB Rz T IS, EIERE AMKZ X a1 DIERE Web BRADmIn fRE#, HFIU5E&EES
HTEIM. AET BRAdmin TV ARE BHEF - 24 Windows® R4 iR it - o IAMH B 35 Java AIM X T
BNE A RITENFHE A Web BRAImIin FRE 85114,

EER. Brother fTTENMIBHL A Z T A B LW HRER.

15 & % http:/solutions.brother.com/webbradmin 5 7 fRiZEk 4 41 B I T8Iz 4.

1S* = A4 M{E B RS 2% 4.0, 5.0 =X 5.1


http://solutions.brother.com/webbradmin

FTED AR 55 23 ML #&

Bg3E A

A Z IR NC-6400h
TR ERG Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows® 2000/XP
Mac 0S®9.1 E 9.2, Mac OS® X 10.2.4 i EZ IR A
TN TCP/IP: IPv4 APR, RARP, BOOTP, DHCP, APIPA (Auto IP), WINS,
NetBIOS name resolution, DNS Resolver, mDNS. LPR/LPD,
Custom Raw Port/Port9100, SMB Print, IPP, FTP Server, Telnet,
SNMP, HTTP, TFTP, SMTP Client
TCP/IP: IPv6 NDP, DNS Resolver, mDNS, LPR/LPD, Custom Raw
Port/Port9100, IPP, FTP Server, Telnet, SNMP, HTTP, TFTP,
SMTP Client
W 28 K B 10/100BASE-TX M AR
PO £&FTED Windows® 95/98/Me St 54T E[)
Windows NT® 4.0 1 Windows® 2000/XP TCP/IP $TE[l
Macintosh® $TE[l
I EIRER CPU Windows® 95/98 & % FE K Pentium 75MHz S E &
(BE{TIEZh#EF. BRAdmiIn Windows® Me &%t & K Pentium 150MHz S &5
TR, WEREE) Windows® 2000 & 4% 3K Pentium 133MHz &S
Windows® XP & %% K Pentium 233MHz S E &
RAM Windows® 95/98 1§ 24MB S E A (##E FH 32MB) .
Windows® Me 1 [ 32MB sk E K (% 64MB) .
Windows® 2000/XP {#f 64MB i E K (##EF A 128MB) .
Macintosh f9E & HE X UAM A Power Macintosh®
RAM Mac OS®9.1 £ 9.2 FH 32MB K EANATE (HHEFH 64MB)
Mac OS® X 10.2.4 HESAFE A 128MB HEANA T (HEHF
£/ 160MB )
BER% Mac 0S®9.1 & 9.2, Mac OS® X 10.2.4 = E & AR A
ST AR BRAdmin LAk | Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows® 2000/XP
SSHERF
BRAdmin Light Mac OS® X 10.2.4 EZ IR A
Web BRAdmiIn Windows® 2000 Professional / Server / Advanced Server,

Windows® XP Professional




fff>% B

# ILiE & (FAQ)

Brother Solutions Center (Brother A7 RH0) BERBITEWIFIBRESNTIE, B U THNRHIRGME
BRERF, AEEROERE (FAQ) I EHkRIZ R T R aNa E 476 A Brother 7= .

http: lutions.brother.com
ERO] R 3h BRI R,

ERRS

&1 18] http://www.brother-cn.net M i 3kBUf& %4 #h Brother EEFAHBXRE R,

41

Brother £ZkMuf: hitp:/www.brother.com
BXRENEBEE (FAQ). 7 I FMfARB. RaEFHMELBIEF. 157419 hitp/solutions.brother.com M.,

EEFER: AN
AXBERMERNEEER

AERNBEHESREMNIEL B mEEEFENE,


http://www.brother.com
http://solutions.brother.com
http://solutions.brother.com
http://www.brother.com

A

APIPA oot 1-4, 7-3, A-3
ARP oo A-3
B

BINARY_P1 coeeeeiiieeeeeeeeeeeeeeeee e A-1
BOOTP veeveeeeeeeeeeeeeee et eeeeeeee e 1-4, A-2
BRAAMIN LiGt «eceeeeecirerieerrieciceeeeneens 6-3
BRAMIN TWAR «oeveeeeereeeieeeenns 2-3,2-5, 4-2
Brother ITEEERME v 3-5
Brother LPR Port «ceoeeeevvieeiiieeeinneee. 3-5, 3-7
Brother NetBIOS i 0 58028 ..oo....... 4-1,4-4
Brother AT R HITN weveeeecieeeeeee. 2-3, 6-3
C

e N = 2-6
T R A TR B oo 7-2
D

DHCP oot 1-4, A-1
DNS B I oot eeeeeeeee e eeee e e e e 1-4
DOS ettt ettt 4-1
FTEI ARG BRI T oo 2-5
FTEDALIR E TT wooveeeeeeeee oo e e 7-2
T e 1-2, 8-7
F

BB GS teeee et A-1
PR SRE EAEER oo 4-1
G

TAEZR oo 4-1, 4-2
G - A-6
H

HTTP oo eee e 1-5, 2-6
|

IS ettt ettt A-5
IP HBEE oo 2-1
IPP oot 1-5, 5-1, 8-8
J

T B NIEICTE oo 6-1, 8-1

K

BT AR oo e 7-1
L

LED #&7~ 4T ($TENBRSSEE) oo 8-2
LED #E7=4T (IZHIEIR) .ovvvvvrnrnnnnen 7-2,7-3
LPR/LPD oo 1-4
BB RS oo aaaa 2-3
M

MaC OS 9 oo 6-1
MaC OS X oeeniiieiiiie e 6-1
Macintosh FTEN ceveeerererereeee e 6-1
MDNS s 1-5
R 4-1,5-1
N

NEetBIOS .o 8-7
NEtBIOS/IP e 1-4
NetBIOS IFZEFTED cuovreveeeeeeeeeeeeeee 4-1
Network Printing «.eoooceeeeeeiiiiiiiiiieis 3-1
P

PCL_PT ceeiieieiieeie e A-1
PiNG woveeeeeeeieeeee e 8-2,8-5
POMO100 «oneeiiiiiiiiiiiiiie e eaeaeaees 1-5
R

RARP et 1-4, A-2
RFC 1007 ceeeniieieeeee et eevaaes 2-2, A-1
S

SMB i 4-1
SMTP FHTEE vvvrieiiieeeeieieeeeeeeeeeeeeee e eeenenes 1-5
SNMP oot 1-5
TR coerere e s -i
T

B 0] 2711 = 2SR 1-4
TCP/IP Printing «eeeeeeeieeiieiieeiieiicei 3-1
TELNET coeeeeeeiee e 1-5, 4-3, A4
TEXT P oo A-1




]

w

Web BRAAMIN «oveeeeeeeie e eeeeeee e A-5
Web FRERE oo 1-5
Windows 2000 «eeevveereeeeennnes 3-1, 4-1, 5-1, 8-8
Windows 2000/XP Printing -....coovvveiieeens 3-1
Windows 95/98/Me ...ccoeevueinciennannnne. 4-1, 8-7
Windows 95/98/Me Printing ......cccceeeveenns 3-5
Windows NT 4.0 Printing «..ccocoeeiviiiiieens 3-3
Windows XP cceevvvvvneeeeeeenne. 3-1, 4-1, 5-1, 8-8
<SR 2-3
S = ! 1 3-1, 4-1
- = = 1 N 1-3
e U [ S 2-6, 4-3, 6-3
B £ = SR 4-1
X

1718 TR SPS 1-4
Y

LS 0 I 5-1
B e, 2-6, 4-1, 4-2, 4-3, 5-2, 8-7
Z

FIEERD e 2-2




	1 简介
	概要
	网络连接的类型
	网络连接实例
	使用 TCP/IP 协议的对等打印
	网络共享打印


	协议
	TCP/IP 协议和功能
	DHCP/BOOTP/RARP
	APIPA
	DNS 客户端
	NetBIOS/IP
	LPR/LPD
	Port9100
	SMTP 客户端
	IPP
	mDNS
	TELNET
	SNMP
	Web 服务器 (HTTP)



	2 配置网络打印机
	概要
	IP地址、子网掩码和网关
	IP 地址
	如何分配IP地址到打印服务器上：

	子网掩码
	网关（和路由器）

	设置IP地址和子网掩码
	使用 BRAdmin专业版实用程序配置网络打印机（仅适用于 Windows® ）
	BRAdmin专业版实用程序
	如何使用 BRAdmin专业版实用程序配置打印机

	使用其它方式配置网络打印机

	更改打印服务器设置
	使用 BRAdmin专业版实用程序更改打印服务器设置（仅适用于 Windows® ）
	使用 HTTP（网络浏览器）更改打印服务器设置


	3 从Windows®进行网络打印: 基本TCP/IP对等打印
	概要
	Windows® 2000/XP用户
	配置标准TCP/IP端口
	尚未安装打印机驱动程序
	已安装打印机驱动程序


	Windows NT® 4.0用户
	安装TCP/IP协议
	安装 Brother 对等软件
	连接打印机
	再添加一个Brother LPR端口

	Windows® 95/98/Me用户
	安装 Brother 对等软件
	连接打印机
	再添加一个 Brother LPR 端口

	其它信息来源

	4 从Windows®进行网络打印: NetBIOS 对等打印
	概要
	Windows® 95/98/Me, Windows® 2000/XP 和 Windows NT® 4.0 的打印服务器配置
	打印服务器配置
	使用 BRAdmin专业版实用程序更改工作组名称/域名
	使用网络浏览器更改工作组名称/域名
	使用 TELNET 更改工作组名称/域名

	安装Brother NetBIOS端口监视器
	连接打印机
	Windows® 95/98/Me
	Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP

	再添加一 个NetBIOS 打印端口
	Windows® 95/98/Me
	Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP


	其它信息来源

	5 从 Windows®进行因特网打印
	概要
	Windows® 2000/XP IPP打印
	指定一个不同的 URL

	其它信息来源

	6 从 Macintosh®进行网络打印
	概要
	使用 Mac OS® X的简单网络配置功能从Macintosh®进行打印
	如何选择打印机驱动程序（Mac OS® X 10.2.4或更高版本）

	更改打印服务器的设置
	使用网络浏览器更改打印服务器设置
	使用 BRAdmin Light 实用程序（ Mac OS® X 10.2.4 或更高版本）

	其它信息来源

	7 控制面板设置
	概要
	打印打印机设置页
	如何打印打印机设置页

	将网络设置恢复为出厂默认设置
	禁用APIPA 协议

	8 故障排除
	概要
	常见问题
	插入随机光盘后，不能自动开始播放
	如何将Brother打印服务器恢复为出厂默认设置

	安装问题
	在网络打印软件安装或 Windows®环境下的Brother打印机驱动程序中无法找到Brother打印服务器
	使用Mac OS® X的简单网络配置功能无法找到Brother打印服务器

	打印问题
	打印作业无法打印
	打印中出错

	与协议相关问题故障排除方法
	Windows® 95/98/Me 和 Windows NT®4.0 对等打印 (LPR) 的故障排除
	Windows® 95/98/Me 和 Windows NT®4.0 对等打印 (NetBIOS) 故障排除
	Windows® 2000/XP IPP 故障排除
	我想要使用631端口以外的不同端口号
	在Windows® 2000 不能运行的情况下获得更多信息选项

	网络浏览器故障排除(TCP/IP)


	附录 A
	使用服务
	设置IP地址的其它方法（高级用户和管理员使用）
	使用DHCP配置IP地址
	使用 BOOTP 配置IP地址
	使用 RARP配置IP地址
	使用 APIPA 配置IP地址
	使用 ARP 配置IP地址
	Windows®系统
	UNIX®/Linux 系统

	使用 TELNET 控制配置IP地址
	使用 Brother Web BRAdmin 服务器软件对 IIS* 配置IP地址

	打印服务器规格

	附录 B
	常见问题(FAQ)
	客户服务
	重要信息：规则
	有关局域网连接的注意事项


	索引

